
ZARZĄDZENIE NR 240/15
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 29 czerwca 2015 r.

zmieniajace zarządzenie w sprawie składu osobowego Prezydenckiej Rady Komunikacyjnej

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379. poz. 1072 ) oraz §3 ust. 2 Zarządzenia NR 223/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 czerwca 2015 r. w sprawie powołania, ustalenia zasad 
powoływania członków oraz regulaminu działania Prezydenckiej Rady Komunikacyjnej zarządzam, 
co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 229/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 czerwca 2015 r. w prawie 
składu osobowego Prezydenckiej Rady Komunikacyjnej § 1 pkt 10 otrzymuje brzmienie:

„10) Michał Wilkocki  - Radny Rady Miasta Szczecin;”.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta ds. komunalnych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 523EC4F7-9430-479D-8189-489910B8D57B. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-328532331

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  29 czerwca 2015 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 523EC4F7-9430-479D-8189-489910B8D57B. Podpisany Strona 1




